

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

Pol.	Velikost	Druh, činnost	M.J.	Množství	Cena jednot.	Cena celková
Listnaté stromy						
1	12-14	Fagus sylvatica, Sorbus aucuparia, Quercus robur				
		celkem				
Ostatní materiálové náklady						
1		kůly, příčky, úvazky				
2		pletivo				
3		nátěr				
4		mulčovací kůra				
		celkem				
Pracovní náklady						
1	18310-1115	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,125-0,40 m3				
2	18410-2114	Výsadba dřeviny s balem do 500mm				
3	18490-1112	Ukotvení dřeviny 3-mi kůly				
4	18450-1111	Zhotovení ochrany proti okusu z pletiva				
5	18450-1211	Zhotovení nátěru kmene stromu				
6	18540-1111	Zhotovení závlahové mísy				
7	18491-1421	Mulčování do 100mm				
8	18580-4311	Zalítí rostlin do 20m2				
9	18585-1111	Dovoz vody pro závlivku				
		celkem				

Celkem					208 521,00
21% DPH					43 789,41
Cena celkem					252 310,41

Následná 3- letá péče v Plzeňském Kraji

Pol.	Číselník	Druh, činnost	M.J.	Množství	Cena jednot.	Cena celková
		Pracovní náklady				
1.	18480-1121	Ošetření dřevin soliterních (odplevelení s nakypř, ods pošk. Částí...) - 2x/rok/x 3 roky				
2.	18491-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu 10% rok / x 3 roky				
3.	18480-6111	Řez stromů průklestem, o průměru koruny do 2m - ve 3. roce				
4.	18580-4311	Zalítí rostlin do 20m2 - 4x (30stromů x 100l x 4 zálivek = 12m3/rok= 36m3/ 3 roky)				
5.	18585-1111	Dovoz vody pro závlivku (do 6 km)+přípl. za každý další započatý km(13,10,-) - 4x (30stromů x 100l x 4 zálivek = 12m3/rok= 36m3/ 3 roky)				
		Doprava				
		Celkem				
		21% DPH				
		Cena celkem				

Účtovat se budou skutečně provedené práce vč.zálivek, které budou prováděny na základě klimatických podmínek. Následná tříletá péče bude vyúčtována vždy k 30.11. za příslušný kalendářní rok.

Celkem bez DPH	246 957,00
21% DPH	51 860,97
Celkem vč. DPH	298 817,97